

Arbeidsliste for mappinggruppa i prosjektet «Mapping for sluttbrukertjenester» - Utgave: 2017.05.16

Oppgave	Kristine	Hege pt. ute av prosj.	Ingebjørg pt. ute av prosj.	Berit Sonja	Vibeke	Lars	Heidi	Viola	Grete	Kommentar
Oversikt over arbeidsfordeling ifm. løpende mapping og korrektur										
Mapping Etter overgang ccmapper inngår overlapp i ordinær mapping										
Overlappsvokabular Hume m/utg.pkt i deweysspenn				x						
Overlappsvokabular Real								x		
Mapping m/tidsbruk 45/55 Hume (hierark.) og Real (bokstav-spenn) For Hume tas både utenom- og overlapp, for Real tas utenom-overl.	x	x							x	Litt mer tid på Real fordi Ingebjørg er/var kun på Hume.
Utenom- og overlapp Hume m/utg.pkt i Hume-hierarkier i ccmapper			x	x	x	x				
Utenom-overlapp Real m/utg.pkt i bokstav-spenn i ccmapper							x	x		
<i>Fordelingsnøkkel for Hume-hierarkier og Real-bokstavspenn: se neste side</i>										
Korrektur Kristine: Vibeke, Heidi og Viola, etter hvert også Gretes mapper, ellers 0%, 5%, 6% Ingebjørg: 3% og 4% pt. ute av prosjektet Berit Sonja: lite godkjenning, ev. noe på 3% Vibeke: Berit Sonja og Lars, pluss Kristines Hume-mapper, pluss egne mapper (etter 2-3 uker) i batch-jobber, ellers alle hovedklasser Lars: 9% og 7% Heidi: Real som Kristine/Grete kodemerker HK1 i ccmapper-kommentarfeltet, forøvrig 5% (særlig 57%, 58%, 59%) Viola: ikke godkjenne, konsentrere seg om mapping av Real Grete: Kristines Real-mapper, forøvrig 1%, 2%, 4%, 8%										Husk at når man godkjenner/mapper med utg.pkt i et klassenr, skal man også ta alle øvrige mapper for kildebegrepet som har dette klassenummeret.

Fordelingsnøkkel for Hume-hierarkier og Real-bokstavspenn (forts. av oversikt over arbeidsfordeling ifm. løpende mapping og korrektur)			
Hume		Real	
<i>Hopp over knutetermer (# mappes ikke) og kvalifikator (tas siden)</i>			
<i>Gjennomstreking = Ferdig mappet og godkjent</i>			
Arkeologi	Lars	A (<i>nesten ferdig</i>) og B	Kristine
Bibliotekkunnskap	Kristine	C og D (<i>ferdig</i>) og E	Hege <i>ute av prosj.</i>
Filosofi	Grete	F	Grete
Folkegruppe	Vibeke	De latinske og G og H	Heidi
Formterm # <i>Behov for metodeavklaring</i>		I	Viola
Fritid og sport #	Vibeke		
Generelt # <i>Tas til slutt</i>			
Geografisk navn og historisk stedsnavn #	Vibeke, Berit Sonja		
Helse <i>Liten rest</i>	Hege <i>ute av prosj.</i>		
Historie og Historiefaget #	Lars		
Informatikk og informasjonsteknologi # 1 i rest	Kristine		
Ingeniørfag	Kristine		
Kulturkunnskap #	Kristine		
Kunst Ferdig unntatt T3	Hege <i>ute av prosj.</i>		
Lingvistikk	Grete		
Litteratur	Grete, Ingebjørg <i>pt. ute av prosjektet</i>		
Navn, person og skikkelse # (<i>typisk persongrupper: faglig plassering+305%</i>)	Vibeke, Berit Sonja		
Næringsliv og økonomi #			
Pedagogikk	Lars		
Psykologi	Ingebjørg <i>pt. ute av prosjektet</i>		
Realfag	Berit Sonja		
Religionsvitenskap	Kristine		
Rettsvesen			
Samfunnsfag			
Språk	Vibeke		
Tid og periode #	Grete, Vibeke (språkfam.) Lars		

Oppgaver knyttet til mappingsystem + vedlikehold av mapper										
Rutiner ifm. ccmapper										
Etablere opplegg for jevnlig oppdatering av Real, Hume og WD i ccmapper. <i>Settes igang 16. mai 2017</i>	x									Kristine, involvere Dan Michael
Etablere opplegg for overføring av mapper fra ccmapper til WD <i>Er igang og fungerer</i>	x									Kristine, involvere Dan Michael
Overføring av nye/endrede Real-Hume-mapper fra mymapper til ccmapper	x									Kristine, involvere Dan Michael
Endringshåndtering av mapper pga. endringer i kilde-/målvok.										
<p><i>Status for kildevokabularet:</i> Rettinger i mymapper er gjort manuelt basert på uttrekkslister for Hume og Real tom. februar 2016. Ny innlasting av Hume+Real i mymapper 2016.08.16 resulterte i 25 mapper med «venter på godkj.» eller «godkjent» for kildebegreper som var berørt, sletting/flytting av disse er utført manuelt i aug/sept. 2016.</p> <p><i>Status for målvokabularet:</i> Ny innlasting av WD i mymapper 2016.08.16 uten varslings av endringer som berører eksisterende mapper (mangler foreløpig kobling mellom WD oversetterverktøyet og mapper). Sannsynligvis er svært få ferdige mapper pr aug. 2016 berørt av WD-enderinger fordi WD-redaksjonen inntil aug. 2016 primært har foretatt korrektur. De er over på meningsbærende oppdateringer fom. sept. 2016. Endringsvarslingsystem i WD aktiveres trolig i sept. 2016. Endringshåndtering må inntil videre skje manuelt.</p> <p>Retting av mapper må i fortsettelsen håndteres i endringsmodulen i ccmapper. <i>Installeres 16. mai 2017.</i></p>										Fom. 18. mai 2017: Kristine, Vibeke og Grete ta i bruk endringsmodulen i driftsversjonen av ccmapper – identifisere eventuelle feil og melde til Pansoft via Kristine.

Oppgave	Kristine	Hege ute av prosj.	Ingebjørg ute av prosj.	Berit Sonja	Vibeke	Lars	Heidi	Viola	Grete	Kommentar
Oversikt over planlagte oppg. utenom løpende mapping/korrektur										
Emnestrenger i Real										
Teste ut mapping av emnestrenger i Real	x						x			
Kildevokabularene										
Hume: Kvalifikatorer: Vurdere hva som skal endres i Humord+i katalogen før ccmapping [Uttrekk fra Dan M. 25.11.15]				x	x					
Hume: Generelle se-henvisninger - Vurdere omgjøring til sammensatte begreper				x	x					
Hume: Gå gjennom noter av typen «Bør profesjonsutdanning skilles ut som egen term? Krever omindeksring.2014-04-11/bsh» og beslutte hva som skal endres vs. la ligge [Uttrekk fra Dan M. 02.12.15]				x	x					
Real: Følge opp saker i Github-fila								x		